

**Lucrari de reparaie la tabara
Dumbrava din s.Talmaza**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 521 822 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Casute pentru odihna | | | | |
| | | 1.1. Pereti | | | | |
| 1 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 966,0000 | 4,760 2,010 | 4 598,160 1 941,660 |
| 2 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 966,0000 | 59,744 46,230 | 57 712,704 44 658,180 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 62 310,864 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 62 310,864 46 599,840 |
| | | 1.2. Pardoseli | | | | |
| 3 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 612,0000 | 31,945 30,820 | 19 550,340 18 861,840 |
| 4 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | 612,0000 | 124,298 15,678 | 76 070,176 9 594,936 |
| 5 | RpCK12A | Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez | m2 | 612,0000 | 303,483 88,440 | 185 731,672 54 125,280 |
| 6 | RpCO50C | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu | m | 18,0000 | 163,268 21,440 | 2 938,829 385,920 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 284 291,017 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | | | | 284 291,017 82 967,976 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|------------------------|------------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 346 601,881 |
| | | Total Casute pentru odihna Inclusiv salariu | | | | 346 601,881 129 567,816 |
| | | 2. Timplarie | | | | |
| 7 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi) | m2 | 2,5000 | 28,140 28,140 | 70,350 70,350 |
| 8 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | 2,0000 | 28,140 28,140 | 56,280 56,280 |
| 9 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 2,5000 | 2 215,895 54,270 | 5 539,737 135,675 |
| 10 | CK23A | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | 2,0000 | 2 097,220 62,980 | 4 194,440 125,960 |
| 11 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime | m | 15,0000 | 38,186 33,500 | 572,790 502,500 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 433,597 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 10 433,597 890,765 |
| | | 3. Sala de mese | | | | |
| 12 | RpCR09A | Vopsirea cu email alchidal a peretilor, intr-un strat | m2 | 140,0000 | 63,915 35,510 | 8 948,100 4 971,400 |
| 13 | RpCR13A | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat | m2 | 22,0000 | 86,085 49,580 | 1 893,870 1 090,760 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 841,970 |
| | | Total Sala de mese Inclusiv salariu | | | | 10 841,970 6 062,160 |
| | | 4. Lucrari de exterior | | | | |
| 14 | TsH90A | Reparatia bancilor de forme diferite | m3 | 0,1500 | 7 157,747 1 273,000 | 1 073,662 190,950 |
| 15 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | 28,0000 | 19,110 15,410 | 535,080 431,480 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----|---------|--------------------|---------------------------------|
| 16 | RpCR13A | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (bancilor), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat | m2 | 28,0000 | 86,085 49,580 | 2 410,380 1 388,240 |
| 17 | RpCS05A1 | Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment | m2 | 29,0000 | 203,693 116,580 | 5 907,097 3 380,820 |
| 18 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | 2,6000 | 542,250 60,300 | 1 409,850 156,780 |
| 19 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 2,6000 | 631,030 66,330 | 1 640,678 172,458 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 12 976,747 |
| | | Total Lucrari de exterior Inclusiv salariu | | | | 12 976,747 5 720,728 |

| | | | | |
|--|--|--|------|----------------------------|
| | | Total | Lei | 380 853 |
| | | CAS | 24 % | 34 138 |
| | | Cheltuieli de transport | 3 % | 7 113 |
| | | Cheltuieli de regie | 2 % | 8 442 |
| | | Beneficiu de deviz | 1 % | 4 305 |
| | | TVA | 20 % | 86 971 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 521 822 142 240 |

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparaie la tabara Dumbrava din s.Talmaza

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 521 822 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|----------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 4,8000 | 67,00 | 321,600 |
| 2. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 32,4800 | 67,00 | 2 176,160 |
| 3. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 719,5650 | 67,00 | 48 210,855 |
| 4. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 143,2080 | 67,00 | 9 594,936 |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 140,7600 | 67,00 | 9 430,920 |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 798,3600 | 67,00 | 53 490,120 |
| 7. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 5,8050 | 67,00 | 388,935 |
| 8. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,7640 | 67,00 | 520,188 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 253,6200 | 67,00 | 16 992,540 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 16,6450 | 67,00 | 1 115,215 |
| | | Total manopera | | | | 142 240 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 2,9900 | 445,00 | 1 330,550 |
| 2. | 1421102200001 | Leat rindeluit | m3 | 0,1500 | 5 750,00 | 862,500 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0735 | 390,00 | 28,665 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 3,9910 | 390,00 | 1 556,490 |
| 5. | 1421102200575 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,6242 | 390,00 | 243,438 |
| 6. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 64,2000 | 3,00 | 192,600 |
| 7. | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 2,0000 | 1 950,00 | 3 900,000 |
| 8. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 2,5000 | 2 100,00 | 5 250,000 |
| 9. | 2030112947100 | Pervazuri profilate | m | 561,8160 | 26,50 | 14 888,124 |
| 10. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 1 248,4800 | 0,20 | 249,696 |
| 11. | 2320166200676 | White spirit | kg | 14,0000 | 49,50 | 693,000 |
| 12. | 2320166200729 | Parchetin | l | 18,3600 | 12,50 | 229,500 |
| 13. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 2,6600 | 75,00 | 199,500 |
| 14. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 144,9000 | 17,00 | 2 463,300 |
| 15. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 386,4000 | 27,50 | 10 626,000 |
| 16. | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 20,2500 | 65,00 | 1 316,250 |
| 17. | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 25,5500 | 52,00 | 1 328,600 |
| 18. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 55,3554 | 31,50 | 1 743,695 |
| 19. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 18,7272 | 17,00 | 318,362 |
| 20. | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 19,8000 | 49,00 | 970,200 |
| 21. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,9315 | 95,00 | 88,492 |
| 22. | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 49,9392 | 5,00 | 249,696 |
| 23. | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 14,0000 | 5,00 | 70,000 |
| 24. | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 21,5000 | 49,00 | 1 053,500 |
| 25. | 2462106109925 | Aracet dp 50 | kg | 124,8480 | 15,00 | 1 872,720 |
| 26. | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 387,0288 | 45,00 | 17 416,296 |
| 27. | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 655,4520 | 145,00 | 95 040,540 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|------------|----------|----------------|
| 28. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 323,2200 | 2,30 | 743,406 |
| 29. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 309,1400 | 2,30 | 711,022 |
| 30. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0120 | 1 250,00 | 15,000 |
| 31. | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 9 410,4180 | 6,80 | 63 990,842 |
| 32. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 64,9600 | 3,90 | 253,344 |
| 33. | 2661112800601 | Placi din beton pentru pavaje | m2 | 8,8740 | 150,00 | 1 331,100 |
| 34. | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,9425 | 0,00 | 0,000 |
| 35. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0600 | 0,00 | 0,000 |
| 36. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 2,7000 | 4,00 | 10,800 |
| 37. | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 19,0890 | 132,50 | 2 529,293 |
| 38. | 2873145887002 | Cuie | kg | 0,8250 | 24,50 | 20,212 |
| 39. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 131,0800 | 0,20 | 26,216 |
| 40. | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 9,3636 | 24,50 | 229,408 |
| 41. | 2881116001317 | Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm | kg | 14,9818 | 12,50 | 187,273 |
| 42. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 508,0000 | 4,00 | 2 032,000 |
| 43. | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 70,0000 | 4,00 | 280,000 |
| 44. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 4,5000 | 4,10 | 18,450 |
| 45. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 2,8352 | 15,00 | 42,528 |
| 46. | 4100126202818 | Apa | m3 | 21,3402 | 15,00 | 320,103 |
| 47. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 48,3000 | 4,00 | 193,200 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 237 115 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|--------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 2,1840 | 100,00 | 218,400 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 1,0920 | 45,00 | 49,140 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 48,4750 | 10,00 | 484,750 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 6,2100 | 10,00 | 62,100 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 25,7040 | 25,00 | 642,600 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,8850 | 45,00 | 39,825 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 498 |

| | | |
|-------------------------|------|---------|
| Total | Lei | 380 853 |
| CAS | 24 % | 34 138 |
| Cheltuieli de transport | 3 % | 7 113 |
| Cheltuieli de regie | 2 % | 8 442 |
| Beneficiu de deviz | 1 % | 4 305 |
| TVA | 20 % | 86 971 |

Total deviz:

521 822

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la tabara Dumbrava
din s.Talmaz**

**Investitor DIRECTIA GENERALA
EDUCATIE STEFAN VODA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Casute pentru odihna | | | | |
| | | 1.1. Pereti | | | | |
| 1 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,760 ----- 2,010 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 67,00 | 2,01 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 17,00 | 2,55 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 4,00 | 0,20 |
| 2 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 59,744 ----- 46,230 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6900 | 67,00 | 46,23 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 27,50 | 11,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,90 | 0,23 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 3,00 | 0,15 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | 1.2. Pardoseli | | | | |
| 3 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 31,945 ----- 30,820 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 67,00 | 15,41 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 67,00 | 15,41 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 12,50 | 0,38 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 4 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | | | 124,298 ----- 15,678 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,2340 | 67,00 | 15,68 |
| | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 15,3000 | 6,80 | 104,56 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0900 | 31,50 | 2,85 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,06 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0420 | 25,00 | 1,05 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 5 | RpCK12A | Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez | m2 | | | 303,483 ----- 88,440 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,1700 | 67,00 | 78,39 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 67,00 | 10,05 |
| | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 1,0500 | 145,00 | 155,29 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0800 | 5,00 | 0,41 |
| | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0300 | 17,00 | 0,52 |
| | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 0,6200 | 45,00 | 28,46 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 2,30 | 1,17 |
| | 2030112947100 | Pervazuri profilate | m | 0,9000 | 26,50 | 24,33 |
| | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 0,0150 | 24,50 | 0,37 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,02 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 | kg | 0,2000 | 15,00 | 3,06 |
| | 2881116001317 | Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm | kg | 0,0240 | 12,50 | 0,31 |
| | 1421102200575 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0010 | 390,00 | 0,40 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,20 | 0,41 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 6 | RpCO50C | Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu | m | | | 163,268 |
| | | | | | | 21,440 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,2700 | 67,00 | 18,09 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0500 | 67,00 | 3,35 |
| | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 1,0500 | 132,50 | 140,52 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,20 | 1,21 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | 2. Timplarie | | | | |
| 7 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi) | m2 | | | 28,140 |
| | | | | | | 28,140 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,2100 | 67,00 | 14,07 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 67,00 | 14,07 |
| 8 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | | | 28,140 |
| | | | | | | 28,140 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | 0,2100 | 67,00 | 14,07 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 67,00 | 14,07 |
| 9 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 2 215,895 |
| | | | | | | 54,270 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 67,00 | 48,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 67,00 | 5,36 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,20 | 0,80 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 75,00 | 37,50 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 95,00 | 16,62 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 4,00 | 2,40 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,10 | 4,10 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 10 | CK23A | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | | | 2 097,220 |
| | | | | | | 62,980 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,8500 | 67,00 | 56,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0900 | 67,00 | 6,03 |
| | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 950,00 | 1 950,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,20 | 1,20 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,7050 | 75,00 | 52,88 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,2470 | 95,00 | 23,46 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 4,00 | 2,40 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 4,10 | 4,10 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 11 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime | m | | | 38,186 |
| | | | | | | 33,500 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3200 | 67,00 | 21,44 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 67,00 | 12,06 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,7400 | 2,30 | 1,70 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0008 | 1 250,00 | 1,00 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0049 | 390,00 | 1,91 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0012 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 45,00 | 0,04 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | 3. Sala de mese | | | | |
| 12 | RpCR09A | Vopsirea cu email alchidal a peretilor, intr-un strat | m2 | | | 63,915 |
| | | | | | | 35,510 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,4600 | 67,00 | 30,82 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0700 | 67,00 | 4,69 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,0700 | 49,00 | 3,43 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1200 | 52,00 | 6,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|------------------------|
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1000 | 49,00 | 4,90 |
| | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 0,1000 | 65,00 | 6,50 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 3,90 | 0,20 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1000 | 49,50 | 4,95 |
| | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 3,00 | 0,09 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 13 | RpCR13A | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat | m2 | | | 86,085 49,580 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6400 | 67,00 | 42,88 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 67,00 | 6,70 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,2000 | 49,00 | 9,80 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1500 | 49,00 | 7,35 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1750 | 52,00 | 9,10 |
| | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 0,1250 | 65,00 | 8,12 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | 4. Lucrari de exterior | | | | |
| 14 | TsH90A | Reparatia bancilor de forme diferite | m3 | | | 7 157,747 1 273,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 19,0000 | 67,00 | 1 273,00 |
| | 1421102200001 | Leat rindeluit | m3 | 1,0000 | 5 750,00 | 5 750,00 |
| | 2873145887002 | Cuie | kg | 5,5000 | 24,50 | 134,75 |
| 15 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant | m2 | | | 19,110 15,410 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,2300 | 67,00 | 15,41 |
| | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,4000 | 3,00 | 1,20 |
| 16 | RpCR13A | Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (bancilor), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat | m2 | | | 86,085 49,580 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6400 | 67,00 | 42,88 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1000 | 67,00 | 6,70 |
| | 2430226101350 | Chit de cutit alchidic C 895-7 | kg | 0,2000 | 49,00 | 9,80 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 4,00 | 2,00 |
| | 2430226109456 | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1 | kg | 0,1500 | 49,00 | 7,35 |
| | 2430226100981 | Grund alchid orce culoare | kg | 0,1750 | 52,00 | 9,10 |
| | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 0,1250 | 65,00 | 8,12 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 3,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| 17 | RpCS05A1 | Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment | m2 | | | 203,693 116,580 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,1200 | 67,00 | 75,04 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6200 | 67,00 | 41,54 |
| | 2661112800601 | Placi din beton pentru pavaje | m2 | 0,3060 | 150,00 | 45,90 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 10,6600 | 2,30 | 24,52 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0390 | 390,00 | 15,21 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0090 | 15,00 | 0,14 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,0325 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| 18 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 542,250 60,300 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 67,00 | 60,30 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 390,00 | 429,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 45,00 | 9,45 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 100,00 | 42,00 |
| 19 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 631,030 66,330 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 67,00 | 66,33 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 445,00 | 511,75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|--|------|--------|--------|-------|
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 45,00 | 9,45 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 100,00 | 42,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.